令和○年○月○日

株式会社　○○○○
営業部　○○○○

株式会社　○○○○
　　経理部　○○○○

銀行振込口座変更のお知らせ

拝啓　○○の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび当社におきましては、下記のとおり銀行振込口座を変更させていただくこととなりましたので、ここにご案内申し上げます。

　何かとご不便をおかけしますが、よろしくお願い致します。
まずは取り急ぎご通知まで。
敬具

記

旧口座：	○○銀行○○支店　当座預金口座　○○○-○○○○
新口座：　	○○銀行○○支店　当座預金口座　○○○-○○○○

以上